Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Старый Аманак
 муниципального района Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      17.05. 2022 № 30
село Старый Аманак

 	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского  поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области,  Администрация сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области на основании Выписки из ЕГР недвижимости от 17.05.2022г.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         В связи с изменением кадастрового номера и кадастровой стоимости земельного участка:
1. Списать из казны муниципального образования сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области земельный участок расположенный по адресу Самарская область, Похвистневский район, АЗОТ «Россия», общедолевая собственность кадастровым номером 63:29:0000000:91 (единое землепользование), доля в праве 5/1644. Участок общей площадью 20353681 кв.м., общая кадастровая  стоимость 62 485 800,67 руб., кадастровая стоимость   доля в праве 5/1644 составляет  190 041,97 руб.( 62 485 800,67  *5 /1644).
2. Принять в казну муниципального образования сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области земельный участок кадастровым номером 63:29:0000000:1471,  расположенный по адресу: Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Старый Аманак. Участок площадью 375000 кв.м., кадастровой  стоимостью 1 151 250,00  руб.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
        Глава поселения                                      Ефремова Т.А.